СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
12.12.2017                       №  14

                       с.Датта
Об отчете избирательной комиссии Даттинского сельского поселения о поступлении и расходовании средств бюджета поселения на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Даттинского сельского поселения

 В соответствии с Избирательным кодексом Хабаровского края и в целях контроля за расходованием средств бюджета Даттинского сельского поселения, Совет депутатов Даттинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет избирательной комиссии Даттинского сельского поселения о поступлении и расходовании средств бюджета поселения на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Даттинского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Даттинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по формированию бюджета, налогам и имущественным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                           Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                   В.Н.Бурмышева